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Do grona inwestorów Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. dołączyły dwie firmy.

Fortune Cookies Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaplanowała inwestycję o wartości  4 562 000 złotych,  która ma na celu
utworzenie  w  Płońsku  nowego  zakładu  produkcyjnego  wytwarzającego  ciastka.  Działalność  prowadzona  będzie  w  obiektach
wynajmowanych o łącznej powierzchni użytkowej około 620 m². W ramach przystosowania istniejącej infrastruktury do potrzeb inwestycji
wykonane zostaną niezbędne prace budowlane oraz zakupione zostaną m.in. linia technologiczna, maszyny i urządzenia produkcyjne, a
także wyposażenie magazynowe oraz niezbędne oprogramowanie. 
FORTUNE COOKIES Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zarejestrowana we wrześniu 2022 r. jako spółka celowa dedykowana
realizacji  nowej inwestycji  w ramach Polskiej Strefy Inwestycji.  W utworzonym zakładzie produkowane będą oryginalne ciastka (tzw.
„ciasteczka  szczęścia”,  „ciasteczka  z  wróżbą”).  Oryginalność  produktu  polega  na  tym,  że  wewnątrz  ciastka  umieszczana  jest
niespodzianka w postaci np. cytatu lub wróżby.

Lukdom s.c. Łukasz Kuczmarski, Mariusz Brandt będzie realizować inwestycję o wartości 603 000 złotych związaną ze zwiększeniem
zdolności produkcyjnej istniejącego zakładu produkcji łóżek z litego drewna w Rudzienicach (gm. Iława). W ramach projektu zaplanowano
pozyskanie nowej powierzchni magazynowej, która umożliwi przechowywanie gotowych produktów oraz usprawni proces wysyłki.
Zmodernizowane zostanie również zaplecze sprzętowe zakładu – rozbudowana zostanie instalacja odpylająca, zakupiona zostanie
nowoczesna, sterowana numerycznie szlifierka oraz maszyna do szycia. 
Lukdom s.c. Łukasz Kuczmarski, Mariusz Brandt od ponad 10 lat specjalizuje się w produkcji mebli. Firma posiada nowoczesne centra
obróbcze, które są wykorzystywane do produkcji następujących wyrobów: łóżka, materace, części, akcesoria, tekstylia, stelaże. Produkty
wyróżniają się na rynku wysoką jakością wykonania, stabilnością, niepowtarzalnym wzornictwem oraz masywną konstrukcją.
Więcej informacji o firmie.
 

https://lukdom.pl/
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